ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

07 октября 2020 года    с. Дивное        № 529

 Об утверждении итогов школьного
 этапа всероссийской олимпиады школьников
 по литературе в 2020/21 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», решений жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по литературе в 2020/21 учебном году (дата проведения 02 октября

2020 года) (Приложение 1).

2. Утвердить списки победителей школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по литературе в 2020/21 учебном году (Приложение 2).

3. Утвердить списки призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по литературе в 2020/21 учебном году (Приложение 3).

4.   Руководителям общеобразовательных организаций

4.1. Довести до сведения всех заинтересованных лиц (педагоги, обучающиеся,

родители) итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

литературе через информационные стенды, сайт общеобразовательной

организации.

5. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) обеспечить

размещение протоколов, утвержденных пунктом 1 данного приказа,

рейтинговой таблицы участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников   по литературе на сайте отдела образования администрации

Апанасенковского муниципального Ставропольского края.

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального района
Ставропольского края                                                                            В.Г. Теслицкий

Приложение 2
к приказу отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального района
Ставропольского края
от 07.10.2020 г. № 529

Список

победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по литературе в 2020/21 учебном году (02 октября 2020 года)

№

п/п

Ф.И.О. участника Общеобразовательная

организация

Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

5 класс

1.  Овчаренко Матвей

Дмитриевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
5 95 Победитель

2.  Багамаева Патимат

Шамилевна
МКОУ СОШ № 13  5 88 Победитель

3.  Чамсаева Патимат

Ахмедовна
МКОУ СОШ № 13  5 88 Победитель

4.  Кравцова Анна

Алексеена
МКОУ СОШ № 1 5 84 Победитель

5.  Посевина Татьяна

Владимировна
МБОУ СОШ № 2 5 84 Победитель

6.  Сень  Мария

Ивановна
МКОУ СОШ № 1 5 84 Победитель

7.  Гадяцкий Максим

Васильевич
МКОУ СОШ № 9 5 76 Победитель

8.  Кураксин Михаил

Алексеевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
5 70 Победитель

9.  Порубова Ульяна

Ивановна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
5 70 Победитель

10.  Терещенко

Екатерина

Александровна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
5 64 Победитель

11.  Шовгарян Эвелина

Сергеевна

МКОУ СОШ №4

с. Киевка
5 59 Победитель

12.  Михайленко Ксения

Сергеевна
МКОУ СОШ №10  5 55 Победитель

13.  Кияницкая Валерия

Николаевна

МКОУ СОШ № 8 с.

Манычское
5 52 Победитель

6 класс
14.  Вечёрка

Александра

Викторовна

МКОУ СОШ № 1 6 95 Победитель

15.  Игнатова Анастасия

Романовна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
6 95 Победитель

16.  Корниенко

Анастасия

Сергеевна

МКОУ СОШ № 1 6 95 Победитель

17.  Хворостова

Анжелика

Александровна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
6 95 Победитель

18.  Дробязга Милана МКОУ СОШ № 13  6 93 Победитель

Николаевна
19.  Овчаренко Алексей

Васильевич
МБОУ СОШ № 2 6 85 Победитель

20.  Барышникова Яна

Михайловна

МКОУ СОШ №11

с. Белые Копани
6 70 Победитель

21.  Богданова Софья

Сергеевна

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
6 70 Победитель

22.  Дидиченко Илья

Михайлович

МКОУ СОШ №12

с. Малая Джалга
6 65 Победитель

23.  Пономаренко

Ксения

Александровна

МКОУ СОШ №6

Апанасенковского

района

6 60 Победитель

24.  Клочко Софья

Саналовна
МКОУ СОШ №10  6 50 Победитель

25.  Половинкин

Максим Сергеевич

МКОУ СОШ №4

с. Киевка
6 50 Победитель

7 класс
26.  Кутовой Никита

Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 7 100 Победитель

27.  Титова Валерия

Алексеевна
МКОУ СОШ № 1 7 100 Победитель

28.  Клочко Дмитрий

Владимирович
МБОУ СОШ № 2 7 98 Победитель

29.  Коваленко

Ангелина

Николаевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 95 Победитель

30.  Супрун Диана

Александровна
МКОУ СОШ № 13  7 78 Победитель

31.  Курбанова Эльвира

Магомедовна

МКОУ СОШ № 8 с.

Манычское
7 70 Победитель

32.  Чупанова Музират

Шамилевна
МКОУ СОШ №10  7 60 Победитель

33.  Бородай Эвелина

Юрьевна

МКОУ СОШ №12

с. Малая Джалга
7 55 Победитель

34.  Ткачев Артем

Александрович

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
7 50 Победитель

8 класс
35.  Сухарева Валерия

Анатольевна
МБОУ СОШ № 2 8 88 Победитель

36.  Слюсарева Ксения

Сергеевна
МКОУ СОШ № 13  8 84 Победитель

37.  Овчаренко

Анастасия

Павловна

МКОУ СОШ № 8 с.

Манычское
8 77 Победитель

38.  Градинар Злата

Олеговна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 73 Победитель

39.  Чумакова Арина

Петровна
МКОУ СОШ № 9 8 73 Победитель

40.  Густова Мария

Алексеевна
МКОУ СОШ № 1

8
71 Победитель

41.  Филев Иван

Иванович
МКОУ СОШ №10

8
70 Победитель

42.  Столяров Павел МКОУ СОШ №3 8 55 Победитель

Иванович с.Дивное

9 класс
43.  Маевский Виктор

Сергеевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 95 Победитель

44.  Кураксина Елена

Юрьевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
9 92 Победитель

45.  Фоменко Даниил

Павлович
МБОУ СОШ № 2 9 88 Победитель

46.  Макаров Никита

Романович
МКОУ СОШ № 1 9 80 Победитель

47.  Воронкова Дарья

Алексеевна
МКОУ СОШ № 9 9 73 Победитель

48.  Ледовская Мария

Александровна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
9 69 Победитель

49.  Усатюк Марина

Владимировна
МКОУ СОШ №10  9 65 Победитель

50.  Шальнева Евгения

Александровна
МКОУ СОШ № 13  9 60 Победитель

10 класс
51.  Сиденко Дарья

Сергеевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 95 Победитель

52.  Чуркина Ксения

Александровна
МБОУ СОШ № 2 10 88 Победитель

53.  Иопа Анастасия

Васильевна
МКОУ СОШ № 9 10 80 Победитель

54.  Лозовая Софья

Александровна
МКОУ СОШ № 9 10 80 Победитель

55.  Ефименков

Дмитрий Сергеевич
МКОУ СОШ № 13  10 77 Победитель

56.  Дуплищева

Светлана

Андреевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
10 75 Победитель

57.  Федорковская

Елизавета

Александровна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
10 75 Победитель

58.
Рыбкина Маргарита

Сергеевна

МКОУ СОШ №6

Апанасенковского

района

10 73 Победитель

59.  Бондаренко

Екатерина

Романовна

МКОУ СОШ № 1 10 68,5 Победитель

11 класс
60.  Панкратов Игорь

Станиславович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 95 Победитель

61.  Садецкая

Александра

Витальевна

МКОУ СОШ № 9 11 79 Победитель

62.  Цислицкий Максим

Валерьевич
МКОУ СОШ № 13  11 78 Победитель

63.  Дзюба Анастасия

Андреевна
МКОУ СОШ № 1 11 70 Победитель

64.  Пипенко Марина

Анатольевна

МКОУ СОШ №4

с. Киевка
11 65 Победитель

65.  Темерева Ольга

Сергеевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
11 65 Победитель

66.  Лазырина Елизавета

Андреевна

МКОУ СОШ № 8 с.

Манычское
11 58 Победитель

67.  Багамаев Салам

Мурадович
МКОУ СОШ №10  11 50 Победитель

Приложение 3
к приказу отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального района
Ставропольского края
от 07.10.2020 № 529

Список

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по литературе в 2020/21 учебном году (02 октября 2020 года)

№

п/п

Ф.И.О. участника Общеобразовательная

организация

Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

5 класс

1.  Поиденчук

Елизавета

Леонидовна

МКОУ СОШ № 9 5
74

Призёр

6 класс
2.  Горенкова

Вероника

Андреевна

МКОУ СОШ № 1 6 85 Призёр

3.  Крюк Елизавета

Юрьевна
МКОУ СОШ № 1 6 85 Призёр

4.  Турченкова Алина

Олеговна
МКОУ СОШ № 1 6 85 Призёр

5.  Абдуллаева

Никапатимат

Магомедовна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
6 65 Призёр

7 класс
6.  Коростылева Алина

Владимировна
МКОУ СОШ № 1 7 98 Призёр

7.  Подольная Арианна

Васильевна
МКОУ СОШ № 1 7 97 Призёр

8.  Сулейманова

Анастасия

Артурхановна

МКОУ СОШ № 1 7 97 Призёр

9.  Гончарова Вера

Михайловна
МБОУ СОШ № 2 7 90 Призёр

10.  Панасенко

Александра

Михайловна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 85 Призёр

11.  Наумова Алена

Андреевна
МКОУ СОШ № 1 7 75 Призёр

8 класс
12.  Окорокова

Александра
МКОУ СОШ № 1 8 70 Призёр

Александровна
13.  Кулешова Дарья

Васильевна
МКОУ СОШ №10  8 60 Призёр

9 класс
14.  Гётц Даниэль

Ойгенович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 90 Призёр

15.  Михайлов Дмитрий

Александрович
МКОУ СОШ № 1 9 72 Призёр

16.  Буренко

Александра

Алексеевна

МКОУ СОШ № 1 9 67 Призёр

17.  Троневский Виктор

Андреевич
МБОУ СОШ № 2 9 50 Призёр

11 класс
18.  Маяцкий Данила

Юрьевич
МКОУ СОШ № 1 11

65

Призёр